rali Franco^ regis oratori la
|

pet. car. cobus wimphelingus Sletstaten. S.
\

Plus bas: Vlr
inuise at ex litteris cuiusdâ amicissimi

|

qui inter Allabroges habitat. ... l. 23 , explicit : se

tuipse nosti . Vale ex Spira Pridie j dus februarij
|

Anno dni M.cccc.xcij.
|

Fnc. 2e’°, gros

car. : Carmen sapphicù lacobi wim
|

phelingi Sletstatësis ad Rober
|

tü Gaguinum Francorü

Regis
1

Oratorem
|

Pièce de 10 strophes de 4 vers, incipit : Regis ex raptu tetrico procacis
|

.... Ync,.‘d, signé diü], r^, 1.16, explicit: Lilia marcent
|

Plus bas : Roberto Gaguino
francie Regis Oratori laco

|

b^ Wimpheling^. Sletstaten . S . d
. p. Propter ma-

|

gnitudinë

famé. . . . Fnc. 7, signéh], r°, gros car. : Sequiî rnsio lacobi .V. Slet=|staten
.
primü ad

Epîa3 . deinde
|

ad carmë Roberti Saguinij.
|

. . . . Fnc. 10^'^, l. 27 , explicit : Terreat nuper

reparans puella
[

Lilia regni
|

.
gros car. : Finis

|

. Fnc. 10 blanc. — H. 16187.

B. Nat. Lb28 46. Mazarine 1071 (17).

4346. DISCORDIA Praedicatorum et Minorum cum clero seculari.
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195

Accedü

.

Questio de quodam contractu emptionis, licitusne sit usurarius. —
O. ma. tjp.

12 ffnc.
; car. 2 grand.

; 33 11. ; signât, a-b, par 6 ff. ; in-d».

Fnc. 1 r», i!Ùre, gros car. : Incipit utilis et quottidian9 ixo.\vet car rtafnliK, rtp
predicatorû ^ mmorü cum

|

clero seculari Et périme quo J HZndode modo audiendi confessiones
|

Tertio de sepultura fm iuriû determîationë 1 Plus bas •Item quottidiana questio eu sua détermina
|

tione Vtrü Emere decem marcas foro eentnz"!

accipiat sepultura vbi ponunï
|

concor. canonu Fnc. 8, ii^o / 12^exnlicit •

istorum tnum dubiorum.
|

Plus bas : Sequitur questio.
|
Plu\ ba^decem marcas pro centum an

|

nuatim pro se et pro suis heredibus ordine] successoriosuble^ndas. In perpetuu3 vel
|

ad tempus sit contract9 licit9 et a iure per=: 1 missus an usuranus. ^ Et ç;esupponen=
I

dum est emptio et venditio Fnc. 12 r», 1. 2 • ^ Et tantum

Pd I
Sequitur informatio domini doctoris 'lacobi Srtu

|
siensisédita Anno domim .j. 4._7 0. super reempt5ib9 rë.

|

Plus bas : Ad dubS per no s mrumsa ua samori mformatioe
|
videtur sic respondendu, Fnc. 12»°, l. p/, eæplicit : o-nasunt meoria quia coscientias rectificant Amen. H. *6275

^ ^ ^

B. Nat. E 2178.

DISCREPANTIAE inter leges et canones. Voir : n® 1750, 1751, 1752.

.^ÏSPUTATIO inter clericum et militem de potestate praelatis
ecclesiae atque principibus terrarum cotnmissa. AccedÜ : Compendiunï de vita